
UCHWAŁA NR LXXV/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Mrągowo Panu Stefanowi Gojło 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z poźn. zm.) w zw. z § 1 ust. 1 i 2 oraz § 3 załącznika nr 4 do uchwały Nr L/7/2018 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 18 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mrągowa (Dz. 
Urz. Woj. War- Maz. z 2018 r. poz. 5051 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta, Rada Miejska 
w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Miasta Mrągowo Panu Stefanowi Gojło. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2C37836-3502-4EFF-9DAC-3BD9C170DD86. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


